
  

    ART. FO06022500 MOZZ.JULIENNE VASCHETTA 2,5KG 

 ART. FO06032500 MOZZ.CUBETTO VASCHETTA 2,5KG 

  

Ingredienti   

Latte vaccino pastorizzato, sale, fermenti (contengono latte), caglio microbiologico,  

  

Caratteristiche sensoriali   

Aspetto esterno  Colore bianco con superficie liscia e chiusa, priva di difetti quali occhiature  

Struttura della pasta  Elastica e compatta  

Sapore, aroma  Tipico del latte, da neutro a appena acidulo   

  

Caratteristiche Chimiche    

Parametro  Valori  Metodo  

Sostanza secca  51,0% - 53,5% ISO 5534  

Umidità  ≤ 49 % Calcolo 

Grassi totale  ≥ 20,5% ISO 1735:2004  

Grassi su sostanza secca  40,0% - 42,5% Calcolo  

Cloruro di Sodio  1,00% - 1,50% ISO 5943:2006 

pH  5,10 - 5,45 VDLUFA Bd. VI – C 8.2  

  

 

Valori Microbiologici   

Parametro  Unità  Valori Metodo 

Salmonella  UFC/25 g  Assenza ISO 6579 

Listera monocytogenes  UFC/25 g  Assenza ISO 11290-1 

E. Coli  UFC/g  < 100 ISO 16649-2 

Stafilococchi cogulasi positivi  UFC/g  < 100 ISO 6888-2 
 Il prodotto risulta conforme al reg. (CE) 2073/2005 e ss. mm. sui criteri microbiologici dei prodotti alimentari. 

DATI LOGISTICI: Vaschetta da  kg 2,5  

PACKAGING:  Vaschetta in materiale plastico idoneo al contatto con alimenti. 

                       Confezionato in ATM  

TAGLIO: si presenta tagliata a cubetto circa 6mmx6mm o fiammifero 5mmx3,5mm  

TMC: min. 35 GG  

CONSERVAZIONE: Conservare in frigo ( da 0°c a 4°C)  
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Allergeni  (-: non presente, +: presente)    

Cereali con glutine e derivati  -  Noci e derivati  -  

Crostacei e derivati  -  Sedano e derivati  -  

Uova e derivati  -  Senape e derivati  -  

Pesci e derivati  -  Semi di sesamo e derivati  -  

Arachidi e derivati  -  Diossido di zolfo  e solfiti (con concentrazione 

>10mg/kg totale)  

-  

Soia e derivati  -  Lupini e derivati  -  

Latte e derivati con lattosio  +  Molluschi e derivati  -  

In conformità all’allegato II del Regolamento (UE) N. 1169/2011. 

 

 Valori nutrizionali Unità Per 100 g 

      

Valore Energetico  kJ / kcal  1222 / 294  

Grassi  g  21  

Di cui acidi grassi saturi  g  15  

Carboidrati  g  0,9 

Di cui zuccheri  g  0,8  

Proteine  g  25  

Sale  g  1,3           

 Valori analitici medi e riferimenti bibliografici. 
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